Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

MaHaMa Unit Summer oBYCTOPOHHAA, XXeNTasa C CepbIiM

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1755637127 ot 19.08.2025

LleHa: 408 p.

[iBycTOpOHHAS NaHama Unit Summer npakTn4Ha, XOpoLLIo AEPXUT POPMyY, 1 ee LBET MOXXHO MEHSATb B 3aBUCMMOCTW OT HAaCTPOEHMWS 1 TOHa OAEXAbI.

HecTaHZapTHbLIN NOAAPOK, Ha KOTOPOM OTANYHO 6y AeT CMOTPEThLCS IOroTUM TYPUPMbI, PEKPYTUHIOBOTO areHTCTBa, aBMakoMnaHun. KcTaTu, HaHeCeHue Ha 3Tou
naHame MOXHO fieflaTb € 06eunx CTOpoH.

BHMMaHue! B HEKOTOPbLIX MapTUAX MOXKET pa3nnyaTbCs oTTeHok ceporo (Cool Gray 6 C unm Warm Gray 1 C) Ha BHyTpeHHel CTOpOHE NaHaMbl. YTOYHANTE npu

3aKase.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bemM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

xnonok 100%, nnoTHoCcTb 220 r/m?

KENTbIN

56-58

62

45

33
13000
92070
200

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/panama-unit-summer-dvustoronnyaya-zheltaya-s-serym

