

Коммерческое предложение

№ 1772450297 от 02.03.2026

Панама Unit Summer двусторонняя, желтая с серым



Цена: 408 р.

Двусторонняя панама Unit Summer практична, хорошо держит форму, и ее цвет можно менять в зависимости от настроения и тона одежды.

Нестандартный подарок, на котором отлично будет смотреться логотип турфирмы, рекрутингового агентства, авиакомпании. Кстати, нанесение на этой панаме можно делать с обеих сторон.

Внимание! В некоторых партиях может различаться оттенок серого (Cool Gray 6 C или Warm Gray 1 C) на внутренней стороне панамы. Уточняйте при заказе.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 220 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	желтый
Размер	56-58
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	45
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	33
Вес упаковки	13000
Объем упаковки	92070
Количество штук в упаковке	200